
CHAMROUSSE

Période de validité : 30 novembre 2024 au 06 avril 2025

Information sur les tarifs réduits: la station fonctionne sur un calendrier saisonnier. 
Tarifs fin d’après-midi : Tous les jours, de 15h30 à la fermeture du domaine. Ouverture prolongée en ski nocturne à 
partir du 21/12/24 jusqu’au 09/03/25, les jeudis vacances scolaires de Noël et d’hiver et tous les samedis de 15h30 
à 20h00. Inclus sur tous les produits à partir d’un jour.

Mode d’achat en ligne : lien exclusif + code promo à demander au COS 38 par mail à sejour@cos38.com

SKI ALPIN – TARIFS REDUITS ADULTE, ENFANT, JEUNE, SENIOR

Tarifs Adulte
Né de 1961 à 2006

Journée
4 heures 

(consécutives)
Fin d’après-midi

Tarifs publics 42,50€ 36,00€ 23,50€

Tarifs V 38,30€ 32,40€ 21,20€

Tarifs N WE + jours fériés 38,30€ 32,40€ 21,20€

Tarifs N Semaine 36,10€ 30,60€ 20,00€

Tarifs TB02 WE + jours fériés 34,40€ 29,20€ 21,20€

Tarifs TB02 Semaine 32,50€ 27,50€ 20,00€

Tarifs TB03 WE + jours fériés 28,70€ 24,30€

Tarifs TB03 Semaine 27,10€ 23,00€

mailto:sejour@cos38.com


CHAMROUSSE
Tarifs Enfant 

Né de 2013 à 2019
Journée

4 heures 
(consécutives)

Coucher de soleil

Tarifs publics 24,50€ 21,00€ 13,50€

Tarifs V 22,10€ 18,90€ 12,20€

Tarifs N WE + jours fériés 22,10€ 18,90€ 12,20€

Tarifs N Semaine 20,80€ 17,90€ 11,50€

Tarifs TB02 WE + jours fériés 19,80€ 17,00€ 12,20€

Tarifs TB02 Semaine 18,70€ 16,10€ 11,50€

Tarifs TB03 WE + jours fériés 16,50€ 14,20€

Tarifs TB03 Semaine 15,60€ 13,40€

Tarifs Jeune 
Né de 2007 à 2012

Journée
4 heures 

(consécutives)
Coucher de soleil

Tarifs publics 33,50€ 28,50€ 18,50€

Tarifs V 30,20€ 25,70€ 16,70€

Tarifs N WE + jours fériés 30,20€ 25,70€ 16,70€

Tarifs N Semaine 28,50€ 24,20€ 15,70€

Tarifs TB02 WE + jours fériés 27,10€ 23,10€ 16,70€

Tarifs TB02 Semaine 25,60€ 21,80€ 15,70€

Tarifs TB03 WE + jours fériés 22,60€ 19,20€

Tarifs TB03 Semaine 21,40€ 18,20€



CHAMROUSSE

Tarifs Sénior
Né de 1950 à 1951

Journée
4 heures 

(consécutives)
Coucher de soleil

Tarifs publics 33,50€ 28,50€ 18,50€

Tarifs V 30,20€ 25,70€ 16,70€

Tarifs N WE + jours fériés 30,20€ 25,70€ 16,70€

Tarifs N Semaine 28,50€ 24,20€ 15,70€

Tarifs TB02 WE + jours fériés 27,10€ 23,10€ 16,70€

Tarifs TB02 Semaine 25,60€ 21,80€ 15,70€

Tarifs TB03 WE + jours fériés 22,60€ 19,20€

Tarifs TB03 Semaine 21,40€ 18,20€

Tarifs
Adulte 

Né de 1961 à 
2006

Enfant
Né de 20132 à 

2019

Jeune
Né de 2007 à 

2012

Sénior
Né de 1950 à 1951

Tarifs publics 9,50€ 4,30€ 5,60€ 8,50€

Tarifs V 8,60€ 3,90€ 5,00€ 7,70€

Tarifs Autre période WE + 
jours fériés

8,60€ 3,90€ 5,00€ 7,70€

Tarifs Autre période Semaine 8,10€ 3,70€ 4,80€ 7,20€

SKI NORDIQUE – ENTREE AVANT 12H30



CHAMROUSSE
CALENDRIER DU 30 NOVEMBRE 2024 AU 06 AVRIL 2025
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